КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(сЕЛо ВоЛкоВСкоЕ>

рЕшЕниЕ

к 18 ) 01., 2021г. N9 2/1

<<о BHeceHri"
".r.пr.ний

в Решение Сельской Д}мы
СП <Село Волковское> Ns8 от 19.04.2017г,

кОб утвеРждениИ перетIнЯ автомобильньIх дорог
общего rrользования местного значения Сп <село Волковское"

В соответствии с п. 3, п. 9 ст. 5 Федера-пьного закона от 08.1|.2007 }lb 257-Фз "об

автомобильньD( дорогах и о дорожной деятельЕости в Российской Федорации и о внесеЕии

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", fl& основании

ст.25 Устава СП <Сепо Волковское));-

СельскаяДУмаселЬскогопоселения<СелоВолковское>>

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Сельской Д}мы СП кСело Волковское> ]ф8 от 19,04,2017г,

кОб утверждеЕии перечня автомобильньIх дорог общего пользования местного значения

СП <Село Волковское" следующие изменения:

1.1.Приложение J\lb1 к Решению Сельской Думы сельского поселения <<Село Волковское>>

от 19 aпpeJUI 201'7 r,Jt 8 <Перечень автомобильньтх дорог общего попьзования местного

значения сепьского IIоселения,,сепо Волковское) изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению,
2.настоящее Решение встушает В силу с момента его подписани,I, подлежит

обнародованию и размещению на сайте администрации Мр <тарусский район> в разделе

кСельские rrо"aо"й") на странице СП кСело Волковское)) в сети <Интернет>,

глава сельского *т/

W
ксело Волко И.А.Андреева

q{.py,l\уtfr-j
i;,Эо*{s,о

(

Приложение Nэl
к Решеншо сельской.Щумы

сельского поселениlI <Село Волковское>>
от< 18 ) января 202l r.М2/1

пЕрЕчЕнъ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНДIIЕ НИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ)

Идентификационный
номер Название автодороги Протяжен

ность, км Тип покрытия

1 ) 3 4

с. Волковское

29 2з8 808 оп мп-001 ул. Щентральная 1,854

0,944 - щебень
0,703-щебень
0,132-цементобетон
0,075-грунт

29 2з8 808 оп мп-002 ул. Молодёжная 0,578
0,045-брусчатка
0,246- щебень
0,287-асфальтобетон

29 2з8 808 оп мп-O0з ул. Успенская 0,9]з 0,97З - щебень

29 2з8 808 оп мп-004 ул. Полевая 1,27з Т,27з-жlб плиты
29 2з8 808 оп мп-005 ул.Садовая 0,527 0,527-жlб плиты

29 2з8 808 оп мп-006 ул. Школьная I,126 0,943- хс/б плиты
0,183- щебень

29 2з8 808 оп мп_020 пер.Полевой 0,2з7 0,2З7 - щебень

29 2з8 808 оп мп-021 Проезд ул.МолодёжнаJI-
ул.Успенская

0,з49 0,З49 -щебень

29 2з8 808 оп мп-022 ул.Щивная 0,7зб 0,7З6- щебень
29 2з8 808 оп мп-028 дорога до СНТ кЗвезда> 0,446 0,446-асфальтобетон

д. Хрущёво
29 2з8 808 оп мп-007 ул. Ромашковая 0,950 0,950- щебень

29 2з8 808 оп мп-008 ул. Зелёная 0,958
0,808 - щебень
0,150 -грунт

29 2з8 808 оп мп -026 дорога до кладбища 0,486 0,48б -щебень

д. Юрятино

29 2з8 808 оп мп-009 ул. Заречная 1,841
0,142- хсlб плиты
1,699-щебень

29 2з8 808 оп мп-010 ул..Щачная 1,200 1,200-пгс
29 2з8 808 оп мпt016 ул. Луговая 0,156 0,156-)I/б плиты
29 2з8 808 оп мп-017 пер.Луговой 0,255 0,255-щебень

29 2з8 808 оп мп-023 ул.ПротвинскЕuI 0,510
0,306- щебень
0,204-щебень

(

l

0,451-щебенъ29 2з8 808 оп мп-024
29 2з8 808 оп мп-025

0,094 - )Idб плиты
0,723-щебеньул.Голубицкого292з8 808 опмп-011

0,з 10ул. МосковскаJI29 2з8 808 оп мп-012
0,229-грунт
0,200- щебень
0,791-хdб плитыул.Парковая29 2з8 808 оп мп-018

29 2з8 808 оп мп -027

0,1 10-грунт0,110292з8 808 опмп-013
0,280 - щебень

0,71029 2з8 808 оп мп-014

29 2з8 808 оп мп-015

ул. Солнечная29 2з8 808 оп мп-019

д. Потетино